PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
Rua Siqueira Campos, S-64  –   CEP 17280-000  –  Pederneiras-SP

Fone: (14) 3283 9570 – www.pederneiras.sp.gov.br

 1

PROCESSO SELETIVO 02/2015 – ESTAGIÁRIO DE NÍVEL SUPERIOR

 EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITO

DANIEL PEREIRA DE CAMARGO, Prefeito Municipal de Pederneiras/SP,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, torna público o gabarito da Seleção
Pública para Estagiários de Curso Superior nº 02/2015.

01 A B C D

02 A B C D

03 A B C D

04 A B C D

05 A B C D

06 A B C D

07 A B C D

08 A B C D

09 A B C D

10 A B C D

11 A B C D

12 A B C D

13 A B C D

14 A B C D

15 A B C D

16 A B C D

17 A B C D

18 A B C D

19 A B C D

20 A B C D

21 A B C D

22 A B C D

23 A B C D

24 A B C D

25 A B C D

Publique-se

Prefeitura Municipal de Pederneiras/SP, 14 de dezembro de 2015.

DANIEL PEREIRA DE CAMARGO

PREFEITO MUNICIPAL